
sexta-feira, 31 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 
 
 
 
 

 

 

1 

 Santo Amaro - BA, 03 de março de 2023. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP N° 009/2022 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 318903/2021 Contrato 051/2023.  
 
Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº    
14.222.566/0001-72.  
 
Contratada: SERVELETRO MATERIAIS ELETRONICOS LTDA, inscrita no 
CNPJ/MF sob o nº 10.619.506/0001-37. 
 
Objeto: Contrato tem como objeto REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

ELÉTRICOS E COMPONENTES DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SANTO 
AMARO, para atender às necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS 
PÚBLICOS E DE ORDEM PÚBLICA – SMSOP, conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas em Termo de Referência, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas neste Edital e seus anexos, que é parte integrante desta Ata, assim como a 
proposta vencedora, independentemente de transcrição. 

 
Vigência: 02/03/2023 a 02/03/2024.  
 
Valor: R$ 1.075.684,32 (um milhão, setenta e cinco mil, seiscentos e oitenta e 
quatro reais e trinta e dois centavos). 
 
Dotação Orçamentária:  
Órgão: 1401 – Secretaria Municipal de SERVIÇOS PUBLICOS E DA ORDEM 
PUBLICA 
PROJETO ATIVIDADE: 2032 – SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO PUBLICA  
FONTE: 1751000 – RECURSOS DA CONTRIBUIÇÃO PARA O CUSTEIO DE SERVIÇO 
DE ILUMINAÇÃO PUBLICA-COIP 
ELEMENTO DESPESA: 33903000– MATERIAL DE CONSUMO     
 
Fundamentação legal: regendo-se pela Lei Federal n° 10.520, de 17 de julho de     

2002, e subsidiariamente as normas contidas na Lei Federal nº 8.666/93, e pelas 

demais disposições pertinentes.  

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F300603CC4F04C35018792A5ED63ADE


		2023-03-31T13:37:05-0300




